



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 07.03.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę produktów leczniczych, kontrastów, płynów infuzyjnych**
Znak sprawy **ZZP-2200-9/12**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

dot. Pak.2, poz. 1:

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na zamiennie dostarczanie produktu w pojemności 50ml. w równoważnej ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

dot. Pak.5, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak.5 poz. 3 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w butelce PE ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU
Dyrektor
Zbigniew Swoboda

Marek Szlachetka